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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnétt
respektive normerad poang pa hela hogskoleprovet.

Nomerad P podiiagere  celenmet _ momlebae )
0.00 105 2 2
0.05 202 5 7
0.10 269 .6 1.3
0.15 408 .9 2.2
0.20 555 1.3 3.5
0.25 688 1.6 5.0
0.30 868 2.0 7.0
0.35 1052 24 9.4
0.40 1100 2.5 11.9
0.45 1297 2.9 14.8
0.50 1373 3.1 17.9
0.55 1 606 3.6 21.6
0.60 1812 4.1 25.7
0.65 1 866 4.2 29.9
0.70 1961 4.4 34.3
0.75 2071 4.7 39.0
0.80 2054 4.6 43.7
0.85 2041 4.6 48.3
0.90 1968 4.5 52.7
0.95 1966 4.5 57.2
1.00 1920 4.3 61.5
1.05 1934 4.4 65.9
1.10 1811 4.1 70.0
1.15 1668 3.8 73.8
1.20 1610 3.6 77.4
1.25 1555 3.5 81.0
1.30 1294 2.9 83.9
1.35 1267 2.9 86.7
1.40 1061 24 89.1
1.45 969 2.2 91.3
1.50 848 1.9 93.3
1.55 707 1.6 94.9
1.60 567 1.3 96.1
1.65 488 1.1 97.3
1.70 382 9 98.1
1.75 302 7 98.8
1.80 193 4 99.2
1.85 126 3 99.5
1.90 94 2 99.7
1.95 58 1 99.9
2.00 59 Nl 100.0

44 175 100.0

Medelvarde = 0.91
Standardavvikelse = .40



